
 
Zarządzenie Nr 571/1905/22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 lutego 2022 roku 

 
 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  
w placówce opiekuńczo-wychowawczej Młodzieżowej Wspólnocie Mieszkaniowej SOS w Koszalinie  

w  2022 roku 
 

Na podstawie art. 196  ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z 2021 r. poz. 159, 1006, 1981, 2270, 2328) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej Młodzieżowej Wspólnocie Mieszkaniowej SOS w Koszalinie przy ul. Głowackiego 15 w 2022 
roku w wysokości 5 982,02 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 02/100). 
 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

          Prezydent Miasta 
      
 
 Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


